
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                       
15  сесія                                                    7 скликання                                             22.08.2016р. 

Про розгляд  депутатське звернення  

депутата міської ради Мандрики Т.Ц.  

щодо дорожнього покриття  

по вулицях Машинобудівників та  Вишневій 

 

 

      Розглянувши депутатське звернення депутата міської ради Мандрики Т.Ц. щодо 

незадовільного стану дорожнього покриття по вулицях Машинобудівників та  Вишневій, 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

міської ради  ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Включити вулиці Машинобудівників та  Вишневу в перелік доріг,  які потребують 

першочергового ремонту в 2017 році. 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  ___________________ 

Спеціаліст 1-ї категорії (юрисконсульт)  

відділу ПСЗ   Чубар О.В. ______________________                                                                               
            Гол.спеціаліст відділу АБЗВ Погребнюк Ю.В.__________  


